

مهارت آموزی نیاز امروز جامعه



همدان میزبان رویداد بزرگ معدنی کشور
نمایش تازه ترین فناوری ها
و فرصت های سرمایه گذاری در همدان
با حضور ۷۰ شرکت بزرگ معدنی



مدیرکل امور مالیاتی استان همدان:
اجرای طرح نشان دار کردن
مالیات ها، گامی اساسی
در توسعه استان

سه شنبه ۱ مهر ۱۴۰۴
۳۰ ربیع الاول ۱۴۴۷
شماره ۵۹۹۰ • سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۳۵۰۰۰ تومان

اولین روزنامه همدان مرکز همایش های تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir



هگمتانه

**اسناد کشف غار علیصدر
در آرشیو ملی ایران ثبت می شود**

رشد پرنده پذیری سد نعمت آباد

تالاب پیرسلیمان خشک شد

**برخورد پراید با تیر چراغ
برق و سقوط به داخل باغ
در جاده گنجنامه**

**دستگیری ۳ سارق
در تویسرکان**



**رژه خودرویی و موتوری
نیروهای مسلح در همدان**

نقشه خطوط ویژه اتوبوسرانی همدان

خدمتی دیگر از شهرداری همدان



همدان پایتخت تاریخ و تمدن ایران زمین

کلاس شهر های کشور
اجلاس شهرداران

همدان - مهر ۱۴۰۴



انرژی برق در زندگی جوامع بشری امری ضروری و دائمی و مؤثر است، در مصرف آن دقت کنیم.



سه‌شنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۴ • شماره ۵۹۹۰

خبر همدان

هگمتانه روزنامه

خط آزاد
برنامه‌ریزی، نوآوری و هوشمندسازی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: در ۶

ماه نخست امسال ۲۰۰ هزار میلیارد تومان خسارت ناشی از ناترازی انرژی در صنعت برآورد شده است.

● سردار سیدتیمور حسینی رئیس پلیس راهور فراجا گفت: سال گذشته نزدیک به ۲۰ هزار نفر در تصادفات رانندگی جان باختند که متأسفانه حدود سه هزار نفر از این تعداد، کودکان بودند.

● محمد رئیس‌زاده رئیس کل سازمان نظام پزشکی گفته ۳۰ هزار نفر از پزشکان عمومی مشغول کار پزشکی نیستند و توجهی به این نمی‌شود که مشکل اصلی کشور، کمبود پزشک متخصص و خالی ماندن ظرفیت رشته‌هایی مانند بیهوشی، اطفال، طب اورژانس و عفونی است.

● براساس گزارش سالانه وزارت صمت، در سال ۱۴۰۳ حدود ۳۴ هزار کارت بازرگانی صادر شد؛ این در حالی است که تا پایان ۱۴۰۲ مجموع کارت‌های بازرگانی فعال کشور حدود ۵۰ تا ۵۵ هزار فقره بوده است. به‌گفته برخی مسؤولان، از کل شناسه‌های جدید صادرکنندگان در سال ۱۴۰۳ حدود۱۶۲۱ شناسه صادرات به ارزش نزدیک به ۸ میلیارد و ۷۸۶ میلیون یورو تا اردیبهشت ۱۴۰۴ هیچ‌گونه تعهد ارزی خود را ایفا نکرده‌اند. در واقع تنها ۱۰ درصد از حاصل از صادرات این دسته از شناسه‌ها به چرخه اقتصادی کشور بازگشته است.

● کمبود قطعات اصلی یدکی خودرو و گرانی آن‌ها، بخش بزرگی از مصرف‌کنندگان را به سمت بازار دست دوم و استوک سوق داده است. ورود گسترده قطعات تقلبی و فاقد کیفیت استاندارد، چالش دیگری است که به دلیل قیمت پایین‌تر، خریداران را به خود جذب می‌کند.

● اکبر عبداللهی اصل مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با بیان اینکه “ سرانه مصرف دارو در ایران ۵۰دلار است و کشوری مانند عراق دوبرابر کشور ما سرانه مصرف دارو دارد.” گفت: در اتحادیه اروپا این رقم بالای ۵۰۰ دلار، در آمریکا ۲۰۰۰ دلار و میانگین جهانی ۱۸۰ دلار است و ما همین میزان سرانه مصرف را نیز به‌سختی تأمین می‌کنیم. پیش‌بینی می‌شود در سال جاری با کمبود دارو و تجهیزات پزشکی مواجه شویم. ● مرکز اطلاعات مالی دستورالعمل اجرایی «تعیین سطح فعالیت مشترکبان مؤسسات اعتباری» را ابلاغ کرد که بر اساس آن سقف سطح فعالیت مجاز سالانه برای اشخاص حقیقی مدیرکل، ۲۰۰ میلیارد ریال، برای اشخاص حقیقی حقیقی رئیس مرکز اطلاعات مالی، سقف سطح فعالیت مجاز سالانه برای اشخاص حقیقی مدیرکل ۵۰۰ میلیارد ریال و حقوقی غیرفعال نیز ۵ میلیارد ریال تعیین شده است و سطح فعالیت اشخاص حقیقی دارای کسب‌وکار و اشخاص حقوقی فعال نیز بر اساس فرمول اعلامی بانک مرکزی محاسبه خواهد شد.

● حجم آب موجود در سد‌ها با کاهش ۲۵ درصدی نسبت به سال آبی گذشته روبه‌روست و در مجموع ۱۸ میلیارد و ۸۳۰ میلیون مترمکعب آب در سد‌ها موجود است. همچنین در سال آبی، ۳۰ میلیارد و ۱۷۰ میلیون مترمکعب آب از سد‌ها برای مصارف مختلف خارج شده است که در مقایسه با سال آبی قبل ۲۳ درصد کاهش نشان می‌دهد و نشانه مدیریت خروج آب برای تأمین نیازها در شرایط سخت تر است.

● مؤسسه ژئوفزیک دانشگاه تهران در گزارشی اعلام کرد که کشور در هفته آخر شهریورماه (۲۲ تا ۲۸ شهریورماه) امسال ۱۲۸ بار لرزه‌ه که در مقایسه با هفته سوم با کاهش ۵ زمین‌لرزه همراه بوده است. کرمان ۱۷، خراسان رضوی ۱۳ و خراسان شمالی ۱۳ زمین‌لرزه را ثبت کردند که بیشترین آن در کرمان رخ داده است.

● تشکل‌های صنفی صنعت بلاچین و رمز ارز (انجمن بلاچین، نظام صنفی رایانه‌ای و انجمن فین تک) در نامه‌ای به اداره بررسی و تدوین مقررات بانک مرکزی، انتقادات و نگرانی‌های خود را نسبت به پیش‌نویس «ضوابط تأسیس، فعالیت، انحلال و نظارت بر کارگزاران رمزیول» اعلام کردند. آنها در بررسی این پیش‌نویس هشدار دادند که خطر جدی نشان‌دار شدن کیف‌پول‌های سکو‌های تبادل به دلیل تحریم بودن بانک مرکزی وجود دارد و در صورت اجرایی شدن این مقررات، کیف‌پول‌های تحت نظارت بانک مرکزی به‌عنوان اشخاص تحت تحریم شناخته خواهند شد و به اعتقاد این تشکل‌ها، این موضوع موجب ضررهای فراوان به بیش از ۱۵ میلیون کاربر خواهد شد.

اجرای قانون در راستای رعایت ضوابط شهری توسط شهرداری همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ توسط واحد اجرای احکام مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری

شهرداری همدان اجرا شد. به گزارش هگمتانه، در راستای اجرای آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز، واحد اجرای احکام

شهردار همدان:

مهارت‌آموزی نیاز امروز جامعه

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان: دهکده مهارتی در راه است

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان تأکید کرد: مهارت‌آموزی نیاز امروز جامعه است. به گزارش هگمتانه، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان با شهردار همدان در دفتر وی دیدار داشت.

دیدار غلامرضا خاکساری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان با سید مسعود حسینی شهردار همدان، نقطه عطفی در تعامل میان مدیریت شهری و جامعه دانشگاهی این شهر به شمار می‌رود؛ تعاملی که می‌تواند به حل بخشی از مشکلات ۱۲ هزار دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی همدان و ارتقای سطح خدمات آموزشی و رفاهی آنان منجر شود.

● **تأکید شهردار همدان بر ضرورت مهارت‌آموزی دانشجویان**

شهردار همدان در این دیدار با اشاره به تحولات سریع اجتماعی و اقتصادی کشور گفت: امروز جامعه بیش از هر زمان دیگری به نیروی متخصص و مهارت‌آموز نیاز دارد. دانشجویان باید علاوه بر تحصیلات دانشگاهی، توانایی‌های عملی و حرفه‌ای نیز بیاموزند تا بتوانند در بازار کار و عرصه‌های مختلف کشور نقش‌آفرینی کنند.

مدیرکل امورمالیاتی استان همدان:

اجرای طرح نشان‌دار کردن مالیات‌ها، گامی اساسی در توسعه استان

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل امور مالیاتی استان همدان از اجرای طرح نشان‌دار کردن مالیات‌ها به عنوان گامی اساسی در توسعه استان خبر داد و گفت: با بودجه پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد ریالی برای ۱۲ پروژه از مسیر اجرای این طرح، تحول عظیمی در زیرساخت‌های استان ایجاد خواهد شد.

به گزارش هگمتانه، وحیه الله ذکوری با بیان اینکه این پروژه‌ها در حوزه‌های گوناگونی پیش‌بینی شده است، اظهار کرد: این پروژه‌ها در حوزه‌های گوناگونی از جمله احداث مرحله دوم دانشکده فنی و مهندسی دانشگاه بوعلی سینا، مطالعه و احداث مرحله سوم پارک علم و فناوری همدان، احداث پاسگاه انتظامی روستای اصله شهرستان فاینین، احداث و تکمیل ساختمان اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان نهاوند است.

وی افزود: احداث و تکمیل ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد، ایجاد و توسعه مرکز تولید و پخش صدا و سیما مرکز همدان، احداث و تکمیل مجتمع ورزشی بانوان شهرستان رزن، تکمیل مدرسه ۶ کلاسه روستای بیان شهرستان نهاوند، تکمیل و تجهیز مجتمع آموزشی و فرهنگی شهرستان اسدآباد از دیگر طرح هایی است که از محل این مالیات احداث می‌شود.

ذکوری احداث ساختمان اداری و آموزشی فنی و حرفه ای شهرستان کبودراهنگ، احداث باند دوم کبودراهنگ به قیدار، پروژه آب‌رسانی به شهر همدان، اتمام پروژه نصب و راه اندازی سیستم ازن زنی و حل مشکل طعم و بوی آب از دیگر طرح هاست.

وی خاطرنشان کرد: طرح نشان‌دار کردن مالیات فرصتی برای مشارکت مستقیم مودیبن فراهم می‌کند تا مالیات خود را به پروژه‌های اولویت‌دار مانند دانشگاه، جاده‌سازی و آموزش و ورزشی اختصاص داده و هم کار خیر انجام دهند و هم مالیاتشان را هدفمند به توسعه استان برسانند.

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان اظهار کرد:

سهمیه سال جاری مالیات استان همدان ۷۱ هزار

میلیارد ریال است که تحقق درآمدی ۶ ماهه آن

مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری اقدام به اجرای دو رأی

کمیسیون ماده ۱۰۰ نمود.

در این عملیات، یک‌ونیم طبقه غیرمجاز به مساحت حدود ۱۰۰ مترمربع واقع در خسر، خیابان یارمطاقلو منطقه سه تخریب شد.

همچنین یک بنای مسکونی غیرمجاز در محدوده منطقه یک به

اجرای قانون در راستای رعایت ضوابط شهری توسط شهرداری همدان

مساحت ۱۰۴ مترمربع در بلوار شهید مصیب مجیدی برابر رأی کمیسیون ماده ۱۰۰ قلع و قمع شد.

به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان، این اقدامات در راستای اجرای قانون، رعایت ضوابط شهرسازی و با توجه به آرا صادره از کمیسیون ماده ۱۰۰ صورت پذیرفت.



همدان برگزار شد، بر اهمیت تشکیل کارگروه‌های تخصصی مشترک برای پیگیری مسائل دانشگاهی و شهری تأکید داشت.

به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی همدان، در طرف همچنین توافق کردند همکاری‌های خود را در حوزه‌های عمرانی، خدماتی و آموزشی گسترش دهند تا شهر همدان از ظرفیت‌های علمی و دانشگاهی بیشتری برای توسعه پایدار بهره‌مند شود.

را فراهم می‌کند که فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد

اسلامی همدان با مهارت‌های روز وارد بازار کار شوند. این اقدام نه تنها پاسخ به نیازهای دانشجویان،

بلکه پاسخی به مطالبات جامعه و بازار کار استان و کشور خواهد بود.

این دیدار که با حضور علی طهماسبی مدیر منطقه سه شهرداری همدان، مرتضی پورنجفی مدیر حقوقی دانشگاه، مهدی صفرزاده مدیر روابط عمومی دانشگاه و باقرجوان مدیر املاک شهرداری

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همدان با تشریح رویکرد جدید این واحد دانشگاهی خاطرنشان کرد: شعار دانشگاه آزاد اسلامی همدان، حرکت به سمت مهارت‌افزایی دانشجویان است. در همین راستا، دهکده مهارتی دانشگاه به‌زودی راه‌اندازی خواهد شد تا علاوه بر ارتقای سطح آموزش، پیوند

میان دانشگاه و صنعت برقرار شود. وی افزود: دهکده مهارتی بستری برای آموزش‌های حرفه‌ای، کاربردی و کارآفرینی خواهد بود و این امکان

علم‌آموزی و پژوهش گام بردارد.

وی خاطرنشان کرد: بخشی از مالیات‌ها به حساب

شهرداری ها، دیهاری و بخشی به خزانه دولت واریز و در استان هزینه می‌شود که پنج هزار میلیارد ریال به حساب دیهاری‌ها و شهرداری‌های استان همدان واریز گردیده که سهم شهرداری همدان یک هزار و ۶۴۰ میلیارد ریال بوده است.

ذکوری ادامه داد: اجرای قانون پایانه فروشگاه‌های شرکت ها، پزشکان، معدن داران و طلا فروشان از دی‌ماه سال۱۴۰۲ اجرایی شده است و در دو سال اخیر نیز کسبه ای که بیش از ۱۴۴ میلیارد ریال در سال فروش داشته اند از فصل بعدی باید پایانه

فروشگاهی نصب کنند.

وی با بیان اینکه تمامی کالاها دارای شناسه کالا بوده است و علت تأخیر در تحقق صددرصدی آن تمدید مهلت ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی تا پایان شهریورماه است.

ذکوری با بیان اینکه مشاغل، مستغلات و شرکت‌ها می‌توانند تا ۳۱ شهریورماه سال جاری نسبت به اظهارنامه مالیاتی اقدام کنند، افزود: امسال مشاغل با دو روش فروش انفرادی درآمد زیر ۲۱۶ میلیارد ریال و حالت تجمیعی کمتر از ۴۳۲ میلیارد ریال می‌توانند فرم تبصره ۱۰۰ را ارسال نمایند که بیشتر از این مبالغ نیز باید اظهارنامه ارائه دهند.

وی با بیان اینکه ۹۸ درصد پرونده‌ها به صورت سامانه‌ای و تنها ۲ درصد از پرونده مشاغل به صورت کارمندی رسیدگی می‌شوند، اظهار کرد: واحدهای مسکونی استیجاری تا ۲۰ متر معاف از مالیات هستند. املاک تجاری، اداری و صنعتی

نیز با هر مبلغ و متراژ باید اظهارنامه ارائه نمایند. همچنین برای واحدهای استجاری مسکونی که تنها درآمد آنها از دریافت اجاره است در صورتی که درآمد سالانه آنها ۱۰۰ میلیون باشد با نشان دار

کردن ماده ۵۷ می‌توانند از معافیت پایه استفاده کرده و مشمول پرداخت مالیات نشوند.

این مسؤول درخصوص بخشودگی جرائم مالیاتی نیز تصریح کرد: صاحبان مشاغلی که از سال قبل بدهی داشتند جریمه آنها تا سقف ۱۰ میلیون تومان شامل بخشودگی می‌شود و مازاد بر آن ۹۰ درصد بخشوده می‌شود.

اسناد کشف غار علیصدر در آرشیو ملی ایران ثبت می‌شود

مختلف افزود: سند و عکس‌های این‌مفاخر و بزرگان که برای همدان افتخار و ارزش آفریدند، روایتگر فدakarی‌ها و تلاش آن‌ها برای اعتلای همدان است و ازهم‌اینکه برای آیندگان بازگو و مستندسازی شود.

عین‌الله بختیاری‌فر نیز در این نشست به تشریح ماجرای کشف غار علیصدر پرداخت و با ارائه عکس‌ها و اسنادی از آن رویداد تاریخی، بر ارزش مستندسازی تجربیات و فعالیت‌های انجام شده در گذشته تأکید و آمادگی خود را برای همکاری در این خصوص را اعلام کرد.

به نقل از روابط عمومی اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور، در پایان مقرر شد کلیه اسناد و عکس‌های مربوط به کشف غار علیصدر کردآوری و پس از اهدا به مدیریت اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور، در آرشیو ملی ایران ثبت و در اختیار پژوهشگران و محققان قرار گیرد.

رژه خودرویی و موتوری نیروهای مسلح در همدان



و آمادگی خود را به نمایش گذاشتند. به نقل از کانال اطلاع‌رسانی فرمانداری همدان، پس از برگزاری رژه، فرمانده سپاه انصارالحسین(ع) استان همدان و فرماندار شهرستان همدان از نیروهای شرکت‌کننده سان دیدند و یاد و خاطره شهیدان و رشادت‌های رزمندگان هشت سال دفاع مقدس را گرمی داشتند.

همدان میزبان رویداد بزرگ معدنی کشور

نمایش تازه‌ترین فناوری‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در همدان با حضور ۷۰ شرکت بزرگ معدنی



تخصصی با مشارکت دانشگاه‌ها و اساتید برجسته حوزه معدن، یکی از برنامه‌های محوری این رویداد است و این نشست‌ها به موضوعاتی همچون روش‌های نوین اکتشاف، چالش‌های پیش‌روی نسل جدید اکتشاف، توسعه معدن کوچک‌مقیاس و نیز معرفی گوهرسنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی غرب کشور اختصاص خواهد داشت.

مدیرکل صمت استان همدان تصریح کرد: سامانه مانیتورینگ معدن کشور برای نخستین بار در همدان اجرا شده و در جریان برگزاری این نمایشگاه به‌طور رسمی رونمایی خواهد شد و بی‌تردید این سامانه، گامی مهم در شفافیت و مدیریت هوشمند فعالیت‌های معدنی کشور به شمار می‌رود.

به نقل از روابط عمومی صمت همدان، محمدی یادآوری کرد: همدان با برخورداری از ۳۳ ماده معدنی و ۲۱ نوع سنگ زیتنی و نیز پیشسازی در اجرای طرح مانیتورینگ معدن، امروز به‌عنوان یکی از استان‌های راهبردی کشور در حوزه معدن شناخته می‌شود و این نمایشگاه می‌تواند نقطه عطفی در جذب سرمایه و رونق

اقتصادی منطقه باشد.

● **رونمایی از سامانه ملی مانیتورینگ معادن در همدان**

خبر

دفاع مقدس سرمایه‌ای فرهنگی و معنوی است

هگمتانه، گروه فرهنگی؛ وزیر ارشاد اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز هفته مقدس گفت: دفاع مقدس ۱۲ روزه مردم ایران در برابر رژیم کودکش صهیونیستی، برگ زرین دیگری بر دفتر مقاومت و ایستادگی ملت افزوده است. به گزارش هگمتانه، سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی هم‌زمان با ۳۱ شهریور در پیامی به مناسبت آغاز هفته مقدس، بر وحدت و همدلی ایرانیان تأکید کرد.

آغاز هفته دفاع مقدس، یادآور هشت سال ایستادگی و رشادت ملتی است که با تکیه بر ایمان و همبستگی، از کیان ایران عزیز دفاع کردند و الگویی بی‌بدیل از مقاومت و عزت را به جهان نشان دادند. دفاع مقدس، تنها یک رویداد تاریخی نیست، بلکه سرمایه‌ای فرهنگی و معنوی است که روح همبستگی را در تار و پود این سرزمین زنده نگه داشته است. امروز نیز در امتداد همان راه، دفاع مقدس ۱۲ روزه مردم ایران در برابر رژیم‌کودک‌کش صهیونیستی، برگ زرین دیگری بر دفتر مقاومت و ایستادگی ملت افزوده است و نشان داد که رمز پیروزی و پیشرفت، همچنان در وحدت و همدلی ملت ایران نهفته است. همان‌گونه که در روزهای سخت دهه شصت، این وحدت، کشور را از تنگناهای بزرگ عبور داد، امروز نیز می‌تواند ما را در مسیر توسعه و سربلندی یاری کند.

با درود به روان پاک همه شهیدان، جانبازان، آزادگان و خانواده ایشان، در این هفته پرافتخار، از همه هنرمندان و اصحاب فرهنگ دعوت می‌کنم با خلق آثار فاخر در عرصه‌های سینما، تئاتر، موسیقی، ادبیات و هنرهای تجسمی، تصویرگر شکوه همبستگی و مقاومت ملت ایران باشند. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با تمام ظرفیت‌های خود، پشتیبانی تولید آثاری است که روایتگر حماسه‌های بزرگ این ملت و الهام‌بخش نسل‌های آینده باشد.

ایستگاه آسمان

انقلاب و کشور را یاری کنید

هگمتانه، گروه فرهنگی؛ حمد و سپاس خداوندی را که در رحمت خود را در این عصر و زمان بر روی بندگان خود باز کرده و راه و روش اسلام‌شناسی را به ما آموخت و ما را از ظلمت و تاریکی به صبح سفید و آشنایی و پیروزی بر نفس سرکش کشاند و از خواب غفلت به بیداری کشید و از مردن در رختخواب و یا در راه غیر خدا به شهادت در راه خودش کشاند و چنین پدر بزرگواری را! الگوی تمام خوبی‌ها، مرد تقوا و عمل، انسان پاک و فرعون‌کش، بت‌شکن زمان، انسان سخن و عقل، پیر شکست‌ناپذیر و گوهر جماران را به عنوان رهبر بر بالای سر ما یتیمان نهاد و درس تقوا و آزادی را از زبان حسین(ع) بر ما آموخت و قلب سیاه و کدر ما را با گذشت و جانبازی و ایثار و صبر و استقامت در راه خدا سفید و پاک گرداند و حال اگر شب و روز شکرگزاری کبیم قدر این نعمت خدا را نتوانیم دانست.

عزیزان! جبهه دانشگاه الهی است، دانشگاهی که در آن درس تقوا، گذشت، استقامت، فداکاری، جانبازی و صبر آموخته می‌شود، جبهه جایی است که انسان‌هایی که در آن قدم می‌گذارند باید از ته قلب بر سرور شهیدان آقا ابعداالله لبیک گویند و حسین گونه تا آخرین لحظه عمر خود باشند؛ جبهه

فرای از وصیتنامه شهید علی چیت‌سازیان

س‌ی نما

مجید صالحی فیلم سینمایی دست خون را می‌سازد

موافقت با تولید چهار فیلم دیگر

هگمتانه، گروه فرهنگی؛ شورای پروانه فیلمسازی سینمایی با ساخت «دست خون» به کارگردانی سیدمجید صالحی و همچنین ۴ فیلم دیگر موافقت کرد.

به گزارش هگمتانه، شورای پروانه فیلمسازی در جلسه اخیر، با ساخت ۵ فیلم سینمایی موافقت کرد.

فیلم‌نامه‌های «دست خون» به تهیه‌کنندگی محمد شهبازی و کارگردانی سیدمجید صالحی و نویسندگی امیررضا نوری پرتو، «بی‌سجل» به

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح استان همدان صاحب امتیاز: شهرداری همدان مدیر مسؤول: سید حامد تروید

زیر نظر شورای سردبیری چاپ: نوبین

وبگاه: www.hegmataneh-news.ir

پيام‌رسان آيتا: hegmataneh_news.ir

پيام‌رسان آيتا: hegmataneh_news@gmail.com

نشانی: همدان، میدان آرامگاه بوعلی‌سینا، محوطه تالار فجر

انتشار مطالب پانگه دیدگاه صاحب اثر است و الزاماً دیدگاه روزنامه نیست.

نمابر تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۶۲۷۰۰

تلفن تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۸۲۹۴۰

ارتباط با تحریریه در پیام‌رسان آیتا ۰۹۱۸ ۶۳۸ ۶۱۲۹



پسندی خوار و زارم تا کی و چند پریشان روزگارم تا کی و چند ته که باری ز دوشم برنگیری گری سربار بارم تا کی و چند باباطاهر

عکس روز

جشن شکوفه‌ها و میزبانی از شکوفه‌های کلاس اولی مدرسه صادق دقیقی در کوی علی آباد توسط شهرداری منطقه چهار همدان



آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنی

جشنواره

جشنواره شعر طنز استان همدان با معرفی برترین‌ها به پایان رسید

هگمتانه، گروه فرهنگی؛ آئین پایانی جشنواره شعر طنز استان همدان با معرفی برترین‌ها به میزبانی شهرستان کیودراهنگ به کار خود پایان داد. به گزارش هگمتانه، در آئین پایانی جشنواره شعر طنز استان همدان که در مجتمع فرهنگی جوان کیودراهنگ برگزار شد برگزیدگان جشنواره شعر طنز استان همدان پس از داوری نهایی اعلام شد. در بخش «شایسته تقدیر» این جشنواره، خادامراد جلیلودن از نویسركان، جعفر مقیمیان از اسدآباد، محمد بلند گرامی از فامنین و حمید حكانلو از رزن به عنوان شایستگان تقدیر معرفی شدند. برگزیدگان بخش آزاد جشنواره شامل، جواد نوری از بهار، پهمن زنگنه از همدان، غلامعلی چگینی از ملایر، اسدالله حیدری از نهاوند و خسرو قربانی از بهار بودند. در بخش ویژه نیز حبیب گلیپور از بهار، اعظم پاکتچی از همدان، سمیه محمدی از درگزین، مجتبی کشوری فاتح از کیودراهنگ و مریم کوثری از همدان حائز رتبه شدند.

به نقل از فارس، این جشنواره با هدف ارتقای شعر طنز و حمایت از استعداد‌های برتر در استان همدان برگزار شد و امید می‌رود با استمرار این روند، فضای فرهنگی و هنری استان بیش از پیش تقویت شود.

از سرد کردن بیش از حد محل سکونت خود بپرهیزید.

مناسب ترین محدوده

دمایی ساختمان

در تابستان



۲۵ درجه

سانتیگراد می باشد.

رسول خدا (ص):

هر که کسی را که ناتوانی جسمی دارد در کارهایش کمک کند، خدا در کارش به او کمک دهد و در قیامت فرشته‌هایی می‌گمارد که او را در گذر از هراس‌ها کمک دهند و از خندق‌های آتش بگذرانند و از صراط او را سالم به بهشت رسانند.

التفسیر المنسوب الی الإمام العسکری علیه السلام، جلد ۱، صفحه ۶۳۵

هگمتانه، گروه فرهنگی؛ در قرآن کریم آمده است: مردان و زنان پاکدامن که بسیار به یاد خدا هستند، خداوند پاداش عظیمی برای آنان فراهم ساخته است.

امام جعفر صادق علیه‌السلام فرموده‌اند: پیروان حقیقی ما کسانی هستند که در مقابل شکم‌پرستی و بی‌بند و باری جنسی ایستادگی می‌کنند.

حکایت: یک راننده تاکسی مؤمن، خانمی را سوار کرد و تا پایان مسیر به او نگاهی نینانداخت. فردای آن روز با رجبعلی خطاط از عرفای مشهور مواجه شد، رجبعلی به او گفت: به دلیل این که به آن خانم دیروز نگاه نینداختی، خداوند برای تو پاداش عظیمی در آخرت فراهم ساخت!

نکته: برخی از ما بی‌توجه به آثار منفی، چشم خود را به هر صحنه‌ای می‌اندازیم.

هم خویش را بیگانه کن هم خانه را ویرانه کن
وآنکه بیا با عاشقان هم خانه شو هم خانه شو



شرکت توزیع نیروی برق استان تهران